UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /KH-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU

ĐƯA CÔNG TRÌNH VÀO SỬ DỤNG

Kính gửi:  Liên danh Công ty cổ phần Bách Long và Công ty TNHH

MTV xây dựng và cấp nước Hà Bắc

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu

tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Báo cáo số 3009/BC-DAĐTXD  ngày 30/9/2021 của Liên danh Công ty

cổ phần Bách Long và Công ty TNHH MTV xây dựng và cấp nước Hà Bắc về hoàn

thành thi công công trình: Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Hồng Giang, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Sở Xây dựng thông báo Kế hoạch kiểm tra nghiệm thu trước khi đưa công

trình vào sử dụng như sau:

I. Thành phần kiểm tra:

1. Sở Xây dựng

- Ông: Trần Vũ Thông- Phó Giám đốc Sở

- Tổ Kiểm tra:

+ Ông Nguyễn Ngọc Sơn - Trưởng phòng Giám định và quản lý chất lượng

xây dựng, Sở Xây dựng: Tổ trưởng;

+ Ông Dương Minh Thắng - Phó Trưởng phòng Giám định và quản lý chất

lượng xây dựng, Sở Xây dựng: Tổ viên;

+ Ông Nguyễn Thế Hải - Chuyên viên phòng Giám định và quản lý chất

lượng xây dựng, Sở Xây dựng: Tổ viên.

2. Đơn vị phối hợp kiểm tra: UBND huyện Lục Ngạn; Trung tâm nước sạch

và Vệ sinh môi trường nông thôn; UBND xã Hồng Giang

II. Thời gian, địa điểm thực hiện kiểm tra:

- Thời gian: 8h30’ ngày 08/12/2021 (Thứ tư).

- Địa điểm: Tại công trình xây dựng.

2

III. Nội dung kiểm tra:

- Kiểm tra tại hiện trường: Kiểm tra hiện trạng các bộ phận của công trình

xây dựng b ng trực quan và kiểm tra, đối chiếu các số liệu quan trắc, đo đạc so

với yêu cầu của thiết kế.

- Kiểm tra hồ sơ, tài liệu (tại Sở Xây dựng): Kiểm tra sự tuân thủ các quy

định của pháp luật về xây dựng và đánh giá sự phù hợp theo yêu cầu của thiết kế

dựa trên hồ sơ hoàn thành công trình.

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị Chủ đầu tư thông báo cho đơn vị thi công, đơn

vị tư vấn giám sát cùng tham dự và phối hợp với Tổ kiểm tra để công tác kiểm tra

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GĐ&QLCLXDHải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-12-03T13:44:48+0700

		2021-12-03T13:56:38+0700

		2021-12-03T13:56:56+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-03T13:57:28+0700